manus in incertem ea. tunc iudicatos propria faciat in meritis uterentur. No
 n multū nemotamen fuit quin non cū horror etē plū dīspiceret. atq. orare
 que optaret. atqueā intolerabili malū contingere penitentia. Titus autē
 inferū uictorērum iohannem. cuiusq. socios increpabat dicens. Nonne ipsos oscelera
 me angello sancta loca protestasti? Non litteris grecis acris incisa stabulis consitu
 quibus ne sectacui quā transgredi latere edidisti. non eos qui transiissent quā uictoria
 uis. tuoli necare promissimus. Quodigitur nunc in eo etiā mortuos conculcatif
 ini. & tunc plū et exterrigentius sanguine confusione polluitur.
 et iros dī et. quis unquam hunc locū amittere spēt. Nunc enim neminem credo
 te decretū meū & iudeos qui apud mesunt & uosipos quod non nego uos hac
 & quinecū si locū acies urā mutauerit necq. accederet ad scā quis piaromanos
 in me ius contumelia faciet. Seruabitur uobis etiam in templū nolentib;
 iter nuntiant principis dicta latrones atrrannoſ exiftimantes non beneuo
 nitate huū modis sermones fieri superbiā collebantur. Titus autē
 nūstari eos neque templo parcere per spaciebat. rursus bellū gerere
 sed uniuersū quidē his similitudinē quod locus curi non caperet inferrenon
 sautē de singulis centuriis uiris fortissimis lectis etiam chiliarchis singu
 tribuit. hisq. ducem praepositō caerulei horae noctis nona iubet in custodi
 i. Cū autē p̄sequitur in armis cēt unaque descendere statuū setam cīteū prop
 gritudinē dūcū quē dicta contenuerunt. Plus tñ operis tñ in antonia
 re que militū certamina facturū cēdixerunt. Quā sipericulū subisset;
 uboculis imperatoris optimos bellatores; his dīcti paruit. Denide ob hoc solū
 locutus admilites ut de eorum uirtute iudicaret. Ne au fortis quisquā
 et. aut contra impunitus ignavus latet. Sed omniū spectator ac testis
 uidelicet ēndi & remunerandi esset dominus. Illos quidē madaciē mōra
 emorati cēt dimisit. Progressus autē ad specula de antonia quid forte expē
 sūt quā misifuerant monta ut spectauerat somno oppressos inuenire recusoder.
 clamore confusam manus conseruerat excubitorū intus. maneauit.
 iactū excurrere itaq. primorū quidē impetū decipiebant romani. Qui
 renuntiū in agm propriū incedebant. multisq. suis hostiis utebantur.
 inuicti et confusi partim clamar. oculorū autē singulis. hoc admetat cum
 in furor eccl̄os alios ira cundia timor alios efficeret. Idcirco obiū quoq.
 ne feriebant. Romanis quidē scutorū coniunctione septis per q. globos
 si ignoratio minus nocebat signi nū sequeretur. I. dāc uero
 impetus quā recessus tēmē facientes sepe una ignem inter se hostiū
 quis alii demonstrabant. cum reuertere cētē suū quisq. per tenebras quas iromani ad
 rediētem exciperet. Deniq. plures a suis quā ab hostiis sauciati sunt donec orationē
 insuam pugna discernet. & in adestante ordine agitū atq. ultionib; agerentur.
 scutarii uero cedebant neq. labore fatigabantur. Sed romani quidē & singillatim &
 multisq. in conspectu imperatoris deinceps certabant. Illum quidē misib; quisq.
 in uictoria & in fortiorē dimicaret. Iudei autē apprūciū uig.
 pertinebant. iudei compellit in minister ab audacia quodque trānnus strati
 hosti regat. alios uerberat. & pugnandū in terminis inbus incitat. Cōminus